- De Raey, Johannes (1668a): *Disputatio philosophica de constitutione logicae*. Leiden: apud viduam et haeredes Johannis Elsevirii.
- De Raey, Johannes (1668b): *Disputatio philosophica de constitutione physicae*. Leiden: apud viduam et haeredes Johannis Elsevirii.
- De Raey, Johannes (1669): *Dissertatio philosophica de sapientia veterum*. Amsterdam: apud Joannem Ravesteinium.
- De Raey, Johannes (1677): *Clavis philosophiae naturalis aristotelico-cartesiana. Editio secunda, aucta opusculis philosophicis varii argumenti*. Amsterdam: apud Danielem Elsevirium.
- De Raey, Johannes (1685): *Miscellanea philosophica*. Amsterdam: apud Joannem Riwuwetsz.
- De Raey, Johannes (1692): *Cogitata de interpretatione, quibus natura humani sermonis et illius rectus usus, tum in communi vita et disciplinis ad vitae usum spectantibus, tum in philosophia, ab huius seculi errore et confusione vindicantur. Accedunt Notae recentes ad partem primam generalem. Cum Appendice ex olim scriptis, propter cognationem*. Amsterdam: apud Henricum Wetstenium.
- De Raey, Johannes/Wolzogen, Ludwig/Van Leeuwen, G. (1689): *Copie van de acte van de heeren professoren der Illustre Schoole tot Amsterdam, J. de Raei, L. Wolzogue, en G. van Leeuwen [...] tegen het misbruyk der philosophie*. Amsterdam: s.n.
- Ramus, Petrus (1569): *Scholae in liberales artes*. Basel: per Eusebium Episcopium.
- Ramus, Petrus (1543a): *Dialecticae partitiones*. Paris: excudebat Iacopus Bogardus.
- Ramus, Petrus (1543b): *Dialecticae institutiones, ad celeberrimam, et illustrissimam Parisiorum Academiam*. Paris: excudebat Iacobus Bogardus.
- Ramus, Petrus (1543c): *Aristotelicae animadversiones*. Paris: excudebat Iacopus Bogardus.
- Regius, Henricus (1640a): *Disputatio medico-physiologica pro sanguinis circulatione*. Utrecht: ex officina Aegidii Roman.
- Regius, Henricus (1641a): *Physiologia sive cognitio sanitatis. Tribus disputationibus in Academia Ultraiectina publice proposita*. Utrecht: ex officina Aegidii Roman.
- Regius, Henricus (1641b): *Disputatio medica prima [-tertia] de illustribus aliquot quaestionibus physiologicis*. Utrecht: ex officina Aegidii Roman.
- Regius, Henricus (1642): *Responsio sive Notae in Appendicem ad Corollaria [...] Voetii*. Utrecht: apud Ioannem a Doorn.
- Regius, Henricus (1646): *Fundamenta physices*. Amsterdam: apud Lodovicum Elzevirium.
- Regius, Henricus (1647a): *Fundamenta medica*. Utrecht: apud Theodorum Ackersdycium.
- Regius, Henricus (1647b): *Medicatio viri cachexia leucophlegmatica affecti*. Utrecht: Johannes a Noortdyck.
- Regius, Henricus (1648): *Brevis explicatio mentis humane*. Utrecht: ex officina Theodori Ackersdicii.
- Regius, Henricus (1654): *Philosophia naturalis*. Amsterdam: apud Lodovicum Elzevirium.
- Regius, Henricus (1657a): *Medicinae libri quatuor*. Utrecht: typis Theodori ab Ackersdijck, et Gisberti a Zijll.
- Regius, Henricus (1657b): *Praxis medica*. Utrecht: typis Theodori ab Ackersdijck, et Gisberti a Zijl.
- Regius, Henricus (1661): *Philosophia naturalis, in qua tota rerum universitas, per clara et facilia principia, explanantur*. Amsterdam: apud Lodovicum et Danielem Elzevirios.
- Revis, Jacob (1647): *Analectorum theologorum disputatio XXIII. De cognitione Dei, tertia*. Leiden: apud haeredes Johannis Nicolai a Dorp.

- Revius, Jacob (1648): *Methodi cartesianae consideratio theologica*. Leiden: apud Hieronymum de Vogel.
- Revius, Jacob (1650): *Statera philosophiae cartesianae, qua principiorum eius falsitas et dogmatum impuritas expenditur ac castigatur*. Leiden: ex officina Petri Leffen.
- Revius, Jacob (1653): *Thekel, hoc est levitas Defensionis Cartesianae, quam Johannes Claubergius Considerationi et Staterae Jacobi Revii opposuit*. Brielle: excudebat Michael Feermans.
- Revius, Jacob (1654): *Psychotheomachia. Hoc est Appendix Tobiae Andreae, qua I. Animae immortalitatem obscurat, II. Dei veritatem negat, armis e Scriptura et ratione petitis profligata*. Leiden: s.n.
- Revius, Jacobus (1654): *Kartēsiomania, hoc est, Furiosum nugamentum, quod Tobias Andreae, sub titulo Assertionis methodi cartesianae, orbi literato obtrusit, succincte ac solide confutatum*. Leiden: apud Hieronymum de Vogel.
- Revius, Jacobus (1655): *Kartēsiomanias pars altera, qua ad secundam partem rabiosae Assertionis Tobiae Andreae responditur*. Leiden: apud Hieronymum de Vogel.
- Rohault, Jacques (1671): *Traité de physique*. Paris: Chez la veuve de Charles Savreux.
- Scaliger, Julius Caesar (1557): *Exotericarum exercitationum libri XV De subtilitate ad Hieronymum Cardanum*. Paris: ex officina typographica Michaelis Vascosani.
- Schoock, Martin (1643): *Admiranda methodus novae philosophiae Renati des Cartes*. Utrecht: ex officina Joannis van Waesberge.
- Schuyf, Florentius (1672): *De veritate scientiarum et artium academicarum*. Leiden: apud Joannis Hogenackerum.
- Senguerd, Wolferd (1681): *Philosophia naturalis: quatuor partibus primarias corporum species affectiones, differentias, productiones mutationes et interitus exhibens*. Leiden: apud Danielem a Gaesbeeck.
- Senguerd, Wolferd (1685): *Philosophia naturalis: quatuor partibus primarias corporum species affectiones, differentias, productiones mutationes et interitus exhibens. Editio secunda, priore auctior*. Leiden: apud Danielem a Gaesbeeck.
- Senguerd, Wolferd [praes.]/Boerhaave, Herman [resp.] (1687): *Disputatio de cohaesione corporum*. Leiden: apud Abraham Elzevier.
- Senguerd, Wolferd [praes.]/Boerhaave, Herman [resp. and author] (1687–1688): *Disputatio pneumatica de mente humana prima-tertia*. Leiden: apud Abraham Elzevier.
- Senguerd, Wolferd (1699): *Inquisitiones experimentales, quibus praeter particularia nonnulla phaenomena, atmosphaerici aëris natura explicatius traditur*. Leiden: apud Cornelium Boutesteyn.
- Senguerd, Wolferd (1715): *Rationis atque experientiae connubium continens experimentorum physicorum, mechanicorum, hydrostaticorum, barometricorum, thermometricorum, aliorumque compendiosam narrationem*. Rotterdam: apud Bernardum Bos.
- Spinoza, Baruch de (1663): *Renati des Cartes Principiorum philosophiae pars I, et II, more geometrico demonstratae. Accesserunt eiusdem Cogitata metaphysica*. Amsterdam: Apud Johannem Rieuwertsz.
- Anonymous [Spinoza, Baruch de] (1670): *Tractatus theologico-politicus, continens dissertationes aliquot, quibus ostenditur libertatem philosophandi non tantum salva pietate, et reipublicae pace posse concedi, sed eandem nisi cum pace reipublicae, ipsaque pietate tolli non posse*. Hamburg: Apud Henricum Künrath.
- Stuart, Adam (1647): *Thesium metaphysicarum de Deo disputatio prima-secunda*. Leiden: B. et A. Elzevier.